Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1225

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

REQUERIMENTO  10/2020

   Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara.

    Requer se proceda a Apreciação (discussão e votação) do presente
requerimento, bem como do projeto de Resolução nº 01/2020, e projeto de
Lei nº 04/2020, na reunião ordinária a se realizar no dia 04 de fevereiro de
2020.

 Sem mais par o momento;
 É o que se requer.

 Ouro Branco 03 de fevereiro de 2020.

RODRIGO VIEIRA DUARTE
Vereador